
Бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                        

Тарногского муниципального округа Вологодской области  «Спасская 

основная школа» 

 

ПРИКАЗ 

06.02. 2023 года                                                                                       № 93 

Д. Никифоровская 

 

 

Об утверждении Положения о деятельности Центра 
образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» на базе БОУ «Спасская 
основная школа» 

В целях реализации Федерального проекта «Современная школа» 

Национального проекта «Образование», развития и реализации основных и 

дополнительных общеобразовательных программ естественно-научной и 

технологической направленностей  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о деятельности Центра естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» ( Приложение 1) 

2. Ознакомить педагогов с данным Положением на педагогическом совете. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                              Т.А. Коптяева 

 


